
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 

 
Številka: 350-9/2016 
Datum: 20. 2. 2017 
 
Na podlagi 53.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/2008 
– ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 106/10 – popr., 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13-Skl.US: U-I-43/13-8, 76/14 – odl. US in 14/15 – ZUUJFO), 17. 
člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/15)  in 97. člen Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi  (Uradni list RS, št. 30/2015) je Občinski svet na 
svoji 16. redni seji dne 20. 2. 2017 sprejel  
 

SKLEP 
 

I. 
Sprejme se Odlok o dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Zagorje 
ob Savi.  

 
 

II. 
Odlok  se  objavi  v Uradnem listu Republike Slovenije in  začne  veljati naslednji dan po 
objavi. 

 
 

III. 
Ta sklep velja takoj. 

 
 

                                       ŽUPAN  
                                                                     OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                       MATJAŽ ŠVAGAN                                
                               

 
Vročiti: 

1. Oddelek za okolje in prostor 
2. Občinski svet – arhiv 

 
 

 


